
拝啓

　平素より極真館山陰支部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　本年度６月８日（日）開催予定の首記の大会につきまして、新たな取り組みとして、当大

会のWEBページにて、出場選手の紹介ページを設置する計画を立案しております。当大会では、

過去に大会パンフレットに選手写真およびプロフィールを掲載していた時期がありましたが、

選手当人にとっては当日の競技や普段の稽古に対する意欲やモチベーションの向上につながる

要素となり、当時多くの関係者の皆様から好評をいただいておりました。

　この度、当時の取り組みをWEB上で展開しようと計画しております。

　つきましては、ご賛同いただける選手の皆様には出場申込書内下部欄「選手情報WEB掲載を

希望する」の項目にチェックをいれていただき、以下のQRコードから専用の申請ページへ

アクセス後、画面指示に従って選手顔写真と過去の大会実績、メールアドレスを送信してい

ただきたくお願い申し上げます。（女子選手は体重欄は非表示にするなど、ご要望に応じて配

慮いたします。また、顔写真だけは掲載したくない等のご要望にも対応いたします。）

　WEB掲載は選手及びご家族の方の意向を尊重いたします。掲載を希望しない方は、「選手情

報WEB掲載について希望しない」の項目にチェックを入れてください。

　尚、選手紹介ページの閲覧につきましてはパスワード管理等により制限を設け、大会関係

者並びに選手本人、またはご家族の方以外のアクセスを制限します。また閲覧利用規約を設

け、選手情報の閲覧につきましては、大会選手閲覧以外での目的で当該ページの不適切な利

用を控えていただくように配慮いたします。

　弊団体主催の西日本空手道選手権大会では、今後益々、選手の皆様の技術向上や心身練磨

の場として寄与できるよう研鑽を積み重ねる所存です。選手の皆様のご活躍と貴団体のご発展

をお祈り申し上げております。

敬具

西日本大会選手情報申請ページ

こちらから登録をお願いします▶▶▶

西日本空手道選手権大会　WEB版選手紹介ページのご案内

第６回オープントーナメント

令和７年３月吉日

極真館山陰支部


